
Id: NVQQF­HSWIS­YPLCI­FKXCP­DQDIR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/198/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Augustowie 

Na  podstawie  art.  28  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  24  sierpnia  1991  r.  o ochronie  przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380; z 2010  r. Nr 57, poz. 353  i z 2012  r., poz. 908) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić  członkom  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Augustowie,  uczestniczącym  w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Miasto  Augustów  ekwiwalent  pieniężny  w wysokości  10  zł,  za  każdą  godzinę  udziału  w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/159/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 7 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Augustowie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


